Начальнику Межрайонной инспекции
ФНС России № 23

Первомайского р-на г. Ростова-на-Дону

Додохян Т.М.

от Красюковой Е.В.,

проживающей по адресу:

г. Ростов-на-Дону,

ул. Ленина,  д. 97, кв. 18.

ИНН: 616698563287

Телефон: 89897892345

Заявление
Прошу предоставить имущественный налоговый вычет в размере 31 200 (тридцати одной тысячи двухсот) рублей, израсходованных на погашение процентов по целевому кредиту. Указанную сумму прошу перечислить на счет:

Наименование банка:

ИНН:

БИК:

КПП:

К/с банка:

Номер счета:

Получатель:

К заявлению приложены на 8 листах:

1.      Декларация 3-НДФЛ за 2019 год.

2.      Справка 2-НДФЛ за 2019 год.

3.      Справка из банка о погашенных процентах.

Подпись: Красюкова Е.В.                                                                      Дата: 15.09.2020 г.

PravoNedv.ru - жилищное право простыми словам